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YACTb 1. CBefieHns1 06 OKa3blBaEMbIX MyHULIMNANBHbIX YCyrax
PA3JEN

Hy|IH1JWHAL1|.1HIN v iiyfw I"SMNN.bILYST OCHOBHbIX 06LIE06pa3oBaTe/bHLIX NPOrpaMm HadaslbHoro 06Liero o6pasosaHmns

dusnyeckne mua

hi K il... e HU Ve in i nne D00 L <fl I — |4 U'pr«yiowmx 06bem n(Mnm) KayecTBo MyHULMNanbHOI ycayri

HW.........[IHHihhhi nud - /ini

-hi>KI<PULYK>LLIMX KAYeCTBO My i yenyru:

lMokasartesib, XapakTepuayIoLnii ycnoBus

JlekakmHn», XapakTepuaytowmin o
P! PU3yroL| (chopMbl) OKazaHVA MyHULMNabHOM

1'1HPM« Hues MyHULMNANBHOW ycnyru

ycnyru
niibiit.iH HHHUP
[|1HHHIA XALAL Y HaMMeHOBaHWe nokasarenst
«HAHMHNa
HHMa«s|anH | nokasarens 2 nokasarens 3 nokasaresnsi 1 nokasatesns 2
3 4 5 6 7
HI yKAABHO He yKkasaHo OuHas 1. YcnesaemocTb  0BGyyaroLmxcsa no

2. KauecTBO 3HaHUi1 06yyatoLMxcs no
opraHusauum

3. [lonsa poguTeneii (3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit), y0BNETBOPEHHBIX
YC/IOBUSIMM M KA4ECTBOM Npe/0CTaB/ISEMO

4. lons 060CHOBaHHbIX Xanob nonyyarenei
rocyAapcTBeHHol ycnyru, pogutenei
(3aKOHHbIX NpejcTaBuTenNeil)

5. [lonsi 06yualowumxcsi, NoATBEPAVBLLNAX
CBOW 3HAHWSI M0 pesynbTatam  UTOTOBON
OLEHKI OCBOEHUSI OCHOBHOI
o6Leo6pasoBaTe/nbHOM NporpamMmbl
HavanbHoro o6uiero o6pasoBaHns

e

npouexTe

npoueTe

npouexTe

npoueHTe

npoueHTe



VHMLA N3MepeHns

3HOBaHVe koA flo
OKEU
8 9
B NPOLEHTOB
B NpOLEHTOB
8 NpOLEeHTOB
NpOLEHTOB

B NPOLEHTOB

lMokasaTte/lb KauyecTBa MyHULMNA/ILHON YCIyri

YTBEPXKAEHO B
MYHULMNALHOM
3a/jaH1M Ha rog,

10
100,00
65,00

100,00

0,00

100,00

YTBEPXK/EHO B
MYHULMNANBHOM MCMOJHEHO Ha
3a/jaH1M Ha OTHETHYI0 AaTy

OTUeTHyIo aty

1 12
0,00 100,00
0,00 65,33
0,00 100,00
0,00 0,00
0,00 100,00

obLepoccuiickomy
6a30BOMY NMEPEUHIO UM
pervoHansHomy

(BO3MOXHOE)

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

Kog no

nepeuHio

JonycTuvoe

OTK/IOHEHVE

OTK/IOHEHMe,
npeBblllaloLiee
JfonycTuvoe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHEHnE

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

BA81

npuynHa
OTK/IOHEHMs1 OT
nna1a

15



hi HHUM ™ J'IM ihmpi KOM JOCTVKEHWM NOKasaTenel, XapakTepusyIolnx 0GbeM MyHULMNANLHOM YCyr:

o MokasaTesnb, XapakTepuayoLi lMokasate/lb 06bemMa MyHULMNALHOM yCiyrn
lMokasaTesb, XapakTepu3yioLmii coepxaHue '
MYHULANANBHOM YAy ycnosus (hopMbl) okazaHus
Yy yeny MyHULMNANLHOW ycnyrn eAvHMLA n3MepeHns
OTK/IOHEHVE, CpeaHuii pazme|
JH1411.100 BEPXAEHO B pen P P

<IHiliNH1411.11 Momap YTBEPXAEHO B YTBEPXA fonyctumoe npesblwatollee npuyrHa nnatbl (UeHa,

final ipiiHoH aanucu MYHULMNANBHOM  WUCTIO/IHEHO Ha

HauMeHOBaHwe nokasaressi MYHULMNANEHOM (BO3MOXHOE) Aonyctuvoe OTK/OHEHUS OT Tapuc)
Ko no 3ajaHnm Ha OTUeTHyIo aaty
HavMeHoBaHve 3a/;aHNN Ha rog, OTK/IOHEHnE (BO3MOXHOE) nnaHa
nokasaresnisi 1 nokasarens 2 nokasarens 3 nokasarens 1 nokasaresnsi 2 OKEMN OTHETHYIO AaTy OTK/IOHEHe
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
>03001 He ykasaHo He ykasaHo He yKasaHo OuHas Yucno obyuarolmxcs Yenosek Yenosek 18,00 0,00 18,00 0,000 0,000 0,00



YACTb 1. CBefeHua 06 okasbiBaeMbIX MyHULIMNAbHbIX yCayrax
PA3LEN 2

HUMMHOMHUE MyHULMNANLHOI ycnyr Peanusauus 0CHOBHbIX 06Lleo6pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMM OCHOBHOTO 06LLero o6pasoBaHus

1.mY1 U)[>1n noTpebuTeneli MyHUUMNAaILHON ycnyri duznyeckme nuua

¥ ku/|1'HUM O thaKTNHECKOM AOCTYDKEHWN NoKasaTesield, XxapakTepusylowmx 06bem U(UIn) KayecTBo MyHULMNAbHOI ycnyri

I 1 uK/|1'HUA O haKTUHeCcKoM [OCTWXKEHWM nokasaTenei, XapaKTepusylolnx KauecTso MyHULNasbHOM ycnyri

lMokasaTesb, XapakTepu3ytoLnii ycroBus

MNokasaTesnb, XxapakTepusyiowuii o
» Xap pusytouy (chopmbl) OkazaHUsi MyHULMNaNbHOM

coAepXaHne MyHULMNabLHOW YCiyrin

yenyru
YHukansHbiii HOMEP
!|>onoit 3anncun
3HaueHve
nokasarens 1 nokasarens 3 nokasarens 2
HM 11 |i> uy o [>J'N>AKO58001 He ykasaHo yKasaHo 1 YcnesaemocTb 06yvaromxcsi no

2. KayecTBO 3HaHWi1 06yyatomxcs no

3. fons poauTeneit (3aKOHHbIX
npeacTasuTeneii), y40BNeTBOPEHHbIX
1 Ka4eCTBOM NpPeaocT

4. lons 060CHOBaHHbIX Xanob nonyyareneii
rocyAapCTBEeHHOI ycnyru, poguTteneii
(3aKOHHbIX NpeAcTaBuUTeNeit)

5. [lonst 0Gy4aloWVXCs, MOATBEPAMBLLNX
CBOV 3HAHVS N0 pesynibTatam
roCyapCTBEHHOM UTOrOBOI aTTeCTauun Mo
06114e06pa30BaTe/NbHLIM NPOrpamMmMam
OCHOBHOTO 061L|ero 06pasoBaHust

6. YAenbHblii  Bec BbiMyCKHUKOB
o6pasoBaTe/ibHOli  OpraHU3aLmn, OCBOMBLUMX
06114e06Pa30BATE IbHYIO MPOrPaMMy OCHOBHOTO
06L1Ero 06pasoBaHys, NPOAOMKUBLLINX
0byyeHve B OpraHM3aLmsx
npodeccuoHanbHoro  06pasoBaHns unn
NPOAO/IKMBLIMX OBYUYeHME Ha cregyiowem
ypoBHe 06LLero o6pasoBaHust



€AVHULA U3MepeHNst

HauMeHoBaHue

NPOUEHTOB

NpOLEHTOB

npoueHTos

npoleHToB

npoueHTos

npoueHTos

KOA 1Mo
OKEN

9
npoueHTos

npoLeHToB

NPOLEHTOB

NpOLiEHTOB

NpOLEHTOB

NPOUEHTOB

Nokasaresb Ka4ecTBa MyHULMNANILHOMN yCNyru

YTBEPXK/EHO B
MYHULMNAILHOM
3a/jaH1M Ha rof,

100,00
60,00

100,00

0,00

100,00

100,00

YTBEPX/EHO B
MYHWLMNANBHOM VCMOJTHEHO Ha
3agaHNN Ha OTHETHYI0 JaTy

OTHETHYI0 AaTy

0,00
0,00

100,00
62,30

100,00

100,00

100,00

obLiepoccuiickomy
6a30BOMY NepeyHio umn
pervoHasnsHomy

(BO3MOXHOE)

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Kop no

nepeuHio

JAonycTumoe

OTK/IOHEHVE

13

OTK/IOHEHMe,
npeBbllaoLIEe
fonycTumoe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHEHE

0,000
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

BA96

14

npuynHa
OTK/IOHEHMS OT
nna1a

15



1MHNA 0 chakTUHeCKOM JOCTUXEHWUM nokasaTenell, XapakTepusyloLLMx 06beM MyHULMNAsIbHOI YCyri:

o lMokasaTesib, XapaKTepu3yoLuii MokasaTtesnb 06beMa MyHULMNATLHO ycnyri
lMokasaTesb, XapakTepusyioLmii cogepaHne
MYHULANANBHON VGV ycnosus (thopMbl) okazaHUst
'y yen! MyHULMNANBHOW yCryrn eAnHuLa n3mepeHnst
" OTK/IOHEHVe, i
YHUKanNbHbI HOMep YTBEPXKAEHO B CpeaHuii pasmep
i YTBEPX/EHO B [AonycTumoe npesbiwatollee npuunHa nnatk! (LeHa,
|H«M rpOBOIA 3anncn MYHULMNANBHOM  MCTIOJIHEHO Ha ueHa,
HauMeHOBaHVe nokasarens MYHULVNALHOM (BO3MOXHOE) AonycTumoe OTK/OHEHUS OT Tapuc)
Koz, no 3aaHuM Ha OTuUeTHyto Jary
HaMMeHoBaHue 3a/;aH1N Ha rog, OTK/IOHeHe (BO3MOXHOE) nnaHa
nokasarens 1 nokasartesns 2 nokasartens 3 nokasarens 1 nokasarens 2 OKEN OTHeTHylo Aaty
OTK/IOHEHE
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

110 99 0 BA96AKO58001 He yKasaHo He yKasaHo He ykasaHo OuHas Yucno obyqatoumxcs Yenosek Yenosek 23,00 0,00 23,00 0,000 0,000 0,00



YACTb 2. CBefieHns O BbIMOMHSAEMbIX paboTax

PA3LEN

11vHMNLONAHNE PaBOTbl

<|u|n|>uu noTpebuTeneii paboTbl

..... N, UMK 0 haKTUYECKOM AOCTINKEHUM NoKasaTeneil, xapakTepusyolmx o6bem n(unm) kauecTso paboTsl

| NNANHAN 0 haKTMYECKOM [JOCTWXKEHUN noKasaTesieli, XapaKTepusylolyX KauecTBo paGoTbi:

MNokasartesib, XapakTepusyiowmii
Mokasatesnb, XxapakTepuaytoluii cogepxaHune paGoTs! ycnoBus (hopMbI) BbIMOHEHUS
paboTbl

YHUKANL>HbI HOMEP
Tponoii 3anucu

HanMeHoBaHWe nokasarens

eVHNLA U3MepeHust

8

MNokasarenb KauecTa paGoTbl
ylBepuwknu B
MyHULMNANBHOM MYHULMNALHOM

UCMOJTHEHO Ha
OTUETHYIO Aaty

10 1 12

Kog no

obLiepoccuiickomy
6a30BOMY NepeyHIo um

pervoHanbHoMy
nepeuHio

MUHYCiuhvc
(BO3MOXHOE)

13

npeBblWaioLiee

14

npuunHa
OTK/IOHEHNSA OT

15



W/UHIN»L v prHHHM HUAM I

HHUSAHBbHBLIM VINeHI|1
ihm | pkuHH «WHW 1

ini «yWHUMH 06BbEM paboThbl

... pUCYIOLLUiA coflepykaHmne paGoTbl

MokasaTtesib, Xapakrapu <ytoLuii
ycnoBusi (hopMbl) BbIMOMHAHUN
pa6oTbl

Fool

HaVMMHUMNAHU* NokaaaTans

eAvHULA U3MepeHust

8

Moka3aTesib o6bema paboTbl

I Be| eHN U lucpnaacHu n ;
ylBepxa ylucpnag MICMONHEHO Ha Aonyctumoe OTK/IOHEHue;
MYHNLMNAILHOM MyHULMNaNbHOM (BO3MOXHOE)  NpeBbllaloLiee

OTUeTHyI0 aaty
10 1 12 13 14

npuymHa
OTK/IOHEHUS OT

15



